



Helsefarma ApS

Sømandshvile Park 25
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 18394545

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Steffen Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helsefarma ApS
Sømandshvile Park 25
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 18394545
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Dorit Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i virksomheder, der driver fabrikation og handel.

Selskabet har for året realiseret et underskud på 345 t.kr., en aktivsum på 262 t.kr. samt en egenkapital på 232 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(50.715)	(35.506)
Personaleomkostninger	1	(240.757)	(59.905)
Driftsresultat		(291.472)	(95.411)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.662	(671.731)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(128.111)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.520	860
Andre finansielle indtægter	2	14.692	24.940
Andre finansielle omkostninger	3	(92.749)	(45.801)
Årets resultat		(345.347)	(915.254)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(345.347)	(915.254)
Resultatdisponering		(345.347)	(915.254)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.282	32.128
Finansielle aktiver	4	18.282	32.128
<hr/>			
Anlægsaktiver		18.282	32.128
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		167.938	419.326
Værdipapirer og kapitalandele		167.938	419.326
<hr/>			
Likvide beholdninger		76.242	156.340
<hr/>			
Omsætningsaktiver		244.180	575.666
<hr/>			
Aktiver		262.462	607.794
<hr/>			

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.282	32.128
Overført overskud eller underskud		13.970	345.471
Egenkapital		232.252	577.599
Anden gæld		30.210	30.195
Kortfristede gældsforpligtelser		30.210	30.195
Gældsforpligtelser		30.210	30.195
Passiver		262.462	607.794
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	32.128	345.471	577.599
Årets resultat	0	(13.846)	(331.501)	(345.347)
Egenkapital ultimo	200.000	18.282	13.970	232.252

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	240.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	757	(95)
	240.757	59.905
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.692	25.669
Øvrige finansielle indtægter	0	(729)
	14.692	24.940

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	511	10.725
Dagsværdireguleringer	92.238	35.076
	92.749	45.801

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	84.250	81.499
Afgange	0	(81.499)
Kostpris ultimo	84.250	0
Overførsler	0	32.128
Andel af årets resultat	0	(13.846)
Opskrivninger ultimo	0	18.282
Nedskrivninger primo	(84.250)	(49.371)
Overførsler	0	(32.128)
Tilbageførsel ved afgang	0	81.499
Nedskrivninger ultimo	(84.250)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	18.282

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Farmisan ApS	Gentofte	ApS	51

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Pharmazan Pharmaceuticals ApS	Frederikssund	ApS	50

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	167.938
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(92.238)

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 208 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførelse.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
